
UCHWAŁA NR 585/2022 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 14 września 2022 r. 

w sprawie upoważnienia dwóch członków Zarządu do czynności prawnych związanych 

z emisją obligacji Powiatu Nakielskiego 

Na podstawie art.32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 2022 r. 

poz. 1526), art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2022 r. poz. 1634 ze 

zm.) oraz uchwały nr XLII/302/2022 Rady Powiatu Nakielskiego z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie emisji 

obligacji Powiatu Nakielskiego oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu, uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Upoważnia się Wicestarostę Powiatu Nakielskiego - Tomasza Miłowskiego oraz Członka Zarządu - 

Ignacego Pogodzińskiego do dokonania wszelkich czynności prawnych związanych z emisją obligacji Powiatu 

Nakielskiego, w tym do dokonania czynności polegającej na podpisaniu w imieniu Powiatu Nakielskiego 

umowy organizacji i obsługi emisji obligacji, do kwoty 15.500.000,00 zł (słownie: piętnaście milionów pięćset 

tysięcy złotych). 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 579/2022 Zarządu Powiatu Nakielskiego z dnia 30 sierpnia 2022 r. w sprawie 

upoważnienia dwóch członków Zarządu do czynności prawnych związanych z emisją obligacji Powiatu 

Nakielskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 Starosta 
Tadeusz Sobol……………………………………..………..... 
 
Wicestarosta 
Tomasz Miłowski ………………………………….………..... 
 
Pozostali członkowie Zarządu: 
 
Beata Danielewska-Szymczak  ……………….……………… 
 
Ignacy Pogodziński………………………………………….... 
 
Jarosław Schulz …………………………………………….… 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 301E91A4-742D-4C92-ADBE-5B32F284619D. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wykonując uchwałę nr XLII/302/2022 Rady Powiaty Nakielskiego z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie 

emisji obligacji Powiatu Nakielskiego oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 4 lipca 

2022 r. skierowano do banków, będących liderami na rynku w zakresie świadczenia kompleksowych usług 

związanych z pełnieniem funkcji Agenta Emisji obligacji, zaproszenia do udziału w postępowaniu. 

W wyznaczonym terminie składania ofert tj. do 10 sierpnia 2022 r. ofertę prezentującą warunki cenowe 

organizacji emisji przedstawiły 3 banki. Złożone oferty są wynikiem rozmów przeprowadzonych 

z przedstawicielami banków, których celem było uzyskanie jak najlepszych warunków finansowych dla 

Powiatu oraz bieżącej wymiany korespondencji. 

Najkorzystniejszą ofertę złożył Bank Gospodarstwa Krajowego. 

Zgodnie z art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, czynności prawne 

polegające na zaciąganiu kredytów i pożyczek oraz udzielaniu pożyczek, poręczeń i gwarancji, a także emisji 

papierów wartościowych dokonuje dwóch członków zarządu wskazanych w uchwale przez zarząd. Stąd do 

zawarcia umowy na organizację i obsługę emisji obligacji Powiatu Nakielskiego niezbędne jest podjęcie 

niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 301E91A4-742D-4C92-ADBE-5B32F284619D. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



